

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>UMB Banská Bystrica FF</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Uprava miestností -/chodba vstupná pri schodisku,chodba 1, miestnosť č.025/</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	<b>UMB Banská Bystrica</b>		
Projektant			
Zhotoviteľ	<b>PDP s.r.o Nitrianske Sučany</b>		
Spracoval	<b>zák.č.2105,P-03-2021b</b>		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		<b>11.03.2021</b>	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 814,55	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 905,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 064,85	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 747,84	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	79,51					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 611,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 10 611,86
<i>J. Šušnová</i>	Univerzita Mateja Šála v Banskej Bystrici Filozofická fakulta Tajovského 40 974 01 Banská Bystrica	25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
<i>24.3.2021</i>	Pečiatka	<b>12 734,23</b>
Dátum a podpis		<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>PDP s.r.o.</b>	26 Dodávky zadávateľa
<i>ING. ZUZÁNEK</i>	<b>972 21 Nitrianske Sučany 263</b>	27 Kízavá doložka
<i>22.03.2021</i>	<b>IČO: 36 295 981</b>	28 Zvýhodnenie + -
Dátum a podpis	<b>IČ DPH: SK2020079655</b>	

# ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica FF

Objekt: Uprava miestností -/chodba vstupná pri schodisku, chodba 1, miestnosť č.025/

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica

Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nltrianske Sučany

Miesto:

Spracoval: zák.č.2105,P-03-2021b

Dátum: 11. 3. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 4 607,123 2,794**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 974,264 2,611**

1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	12,900	1,440	18,576	0,002
2	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	67,640	2,763	186,889	0,016
3	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	67,640	10,574	715,225	0,496
4	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	67,640	5,314	359,439	0,281
5	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	199,610	1,886	376,464	0,046
6	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	199,610	6,499	1 297,265	0,942
7	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	199,610	5,112	1 020,406	0,828

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 531,820 0,183**

8	912491111.S	Ochranné zariadenia pásky	m	5,450	1,190	6,486	0,000
9	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	32,860	2,440	80,178	0,050
10	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	66,080	3,505	231,610	0,127
11	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou	m	54,240	2,219	120,359	0,004
12	953995427.S	Dilatačný profil	m	3,230	9,556	30,866	0,001
13	959991012.Sp	Akrylovanie prasklín	m	38,000	0,582	22,116	0,001
14	978059511.S	Demontáž keramickeho sokla vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	1,220	7,166	8,743	0,000
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,293	11,587	3,395	0,000
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,350	11,360	3,976	0,000
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,150	0,392	1,235	0,000
18	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,350	7,360	2,576	0,000
19	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,050	0,981	1,030	0,000
20	97909 PC2	Poplatok za skládku	t	0,350	55,000	19,250	0,000

**99 Presun hmôt HSV 101,039 0,000**

21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,303	30,590	101,039	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 5 925,224 1,236**

**725 Zdravotechnika 23,679 0,002**

22	7259891pc	Montáž inštalacioných dvierok	ks	2,000	1,368	2,736	0,000
23	59030689pc1	Inštalacioné dvierka 30 x 30 cm	ks	2,000	10,430	20,860	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,236	0,350	0,083	0,000

**776**

**Podlahy povlakové-/chodba 1/**

**1 955,762**

**0,459**

25	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	32,180	1,138	36,621	0,000
26	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	32,180	2,383	76,685	0,001
27	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	50,830	2,586	131,446	0,000
28	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, ,homogenných podláh z pásov	m2	50,830	13,384	680,309	0,018
29	2841100019pc9	<i>Podlaha -PVC homogenná ,PUR ,hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43 bez podielu PVC, najvyššia trieda, nízka obrazivnosť</i>	m2	55,900	9,800	547,820	0,184
30	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	50,830	1,022	51,948	0,000
31	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	50,830	0,753	38,275	0,004
32	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm v rozsahu do 10 %	m2	5,080	9,255	47,015	0,023
33	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3-4 mm	m2	50,830	5,900	299,897	0,229
34	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	25,000	1,557	38,925	0,000
35	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,489	0,350	6,821	0,000

**776**

**Podlahy povlakové-/miestnosť 025/**

**2 143,367**

**0,507**

36	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	30,560	1,138	34,777	0,000
37	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	30,560	2,383	72,824	0,001
38	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	56,090	2,586	145,049	0,000
39	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, ,homogenných podláh z pásov	m2	56,090	13,384	750,709	0,020
40	2841100019pc9	<i>Podlaha -PVC homogenná ,PUR ,hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43 bez podielu PVC, najvyššia trieda, nízka obrazivnosť</i>	m2	61,900	9,800	606,620	0,204
41	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,090	1,022	57,324	0,000
42	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	56,090	0,753	42,236	0,004
43	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm v rozsahu do 10 %	m2	5,600	9,255	51,828	0,025
44	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3-4 mm	m2	56,090	5,900	330,931	0,252
45	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	28,000	1,557	43,596	0,000
46	998776a202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,350	0,350	7,473	0,000

**776**

**Podlahy povlakové-/vstupná chodba/**

**805,784**

**0,184**

47	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	20,140	1,138	22,919	0,000
48	776411000	Lepenie podlahových líšt soklových	m	20,140	2,383	47,994	0,001
49	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	20,140	2,586	52,082	0,000
50	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, ,homogenných podláh z pásov	m2	20,140	13,384	269,554	0,007
51	2841100019pc9	<i>Podlaha -PVC homogenná ,PUR ,hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43 bez podielu PVC, najvyššia trieda, nízka obrazivnosť</i>	m2	22,630	9,800	221,774	0,075
52	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	20,140	1,022	20,583	0,000
53	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	20,140	0,753	15,165	0,002
54	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm v rozsahu do 10 %	m2	2,000	9,255	18,510	0,009
55	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3-4 mm	m2	20,140	5,900	118,826	0,091
56	776994111	Ostatné práce - zváranie a frézovanie povlakových podláh PVC - teplý spoj	m	10,000	1,557	15,570	0,000
57	998776b202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,020	0,350	2,807	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**784**

**Maľby**

**996,632**

**0,084**

58	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	269,360	1,730	465,993	0,027
59	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	269,360	1,970	530,639	0,057

**M**

**Práce a dodávky M**

**79,508**

**0,000**

**21-M**

**Elektromontáže**

**79,508**

**0,000**

60	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	11,000	4,361	47,971	0,000
61	210960841.S	Demontáž na spätnú montáž - jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké	ks	11,000	2,867	31,537	0,000

**Celkom**

**10 611,855**

**4,029**